
(Kenmerk 401545) 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN; 

 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 2015; 

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a en b, van de Gemeentewet; 

 

BESLUIT: 

 

vast te stellen de: 

 
Eerste wijziging van de Verordening havengelden Leeuwarden 2015 
 
 
Artikel I Wijziging in de tarieventabel B. Pleziervaartuigen behorende bij de  
 Verordening havengelden Leeuwarden 2015 

 

De tarieven 2015 voor ‘Water voormalige gemeente Boarnsterhim’ wordt als volgt vervangen: 

 

 

 Heffingsmaatstaf Per 
1 dag in 
1/4-1/11 

1 maand in 
1/4 - 1/11 

Pleziervaartuigen       
 

Lengteklasse : minder dan 6 m vaartuig € 4,10  

  

6 m of meer voor 
iedere m extra 
boven de 6 m  vaartuig € 1,05 

 

 per m   € 12,50 

 

 

Artikel II Citeertitel 

 

Deze verordening wordt aangehaald als de “Eerste wijziging van de Verordening havengelden 

Leeuwarden 2015”. 

 
Artikel III  Inwerkingtreding 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug 
tot 1 april 2015. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 mei 2015. 

 

De voorzitter,  

 

 

De griffier,  


